
 

1. SGy Kladno, body: 23 359 

2. 2. ZŠ Rakovník, body: 22 900 

3. 3. ZŠ Rakovník, body: 22 132 
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Slánský halový 5boj OVOV 2018
28.11.2018 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2001 - 2007
ŠSK Slaný - atletika

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Veronika Štemberová 2004 6,82  720 12,35  633 223  653 120 1 110 310  801 3 917
Radana Lapáčková 2005 7,02  751 11,35  566 220  643 83  740 310  801 3 501
Caroline Formánková 2006 6,45  663 15,90  870 220  643 62  530 310  801 3 507
Patricie Pavlíčková 2007 5,56  526 7,00  276 217  633 61  520 210  385 2 340
Jakub Bokša 2004 7,40  810 16,45  906 313  953 125 1 160 335  905 4 734
Marek Alscher 2004 7,35  802 17,95 1 006 228  670 80  710 328  876 4 064
Marek Hlavsa 2004 7,17  774 10,80  530 40  43 69  600 250  551 2 498
Adam Sembdner 2004 6,04  600 13,50  710 284  856 80  710 300  760 3 636

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Julie Ketmanová 2004 6,47  666 11,20  556 266  796 61  520 310  801 3 339
Gabriela Vlčková 2004 5,95  586 13,60  716 383 1 186 53  440 308  793 3 721
Lucie Letová 2006 5,98  591 10,20  490 154  423 92  830 290  718 3 052
Gabriela Uriková 2007 6,42  659 8,85  400 283  853 90  810 270  635 3 357
David Šrédl 2004 7,46  819 12,85  666 173  486 107  980 286  701 3 652
Jakub Lebeda 2004 8,00  902 14,70  790 290  876 107  980 310  801 4 349
Jakub Lev 2007 5,80  563 10,40  503 340 1 043 95  860 270  635 3 604
Martin Lev 2005 7,92  890 16,00  876 322  983 98  890 320  843 4 482

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sára Týčová 2004 6,40  656 11,82  598 240  710 64  550 285  697 3 211
Sophie Sipeticová 2005 6,70  702 11,72  591 266  796 89  800 308  793 3 682
Nela Trešlová 2005 6,45  663 10,13  485 235  693 78  690 300  760 3 291
Rozálie Křováčková 2006 6,72  705 8,59  382 243  720 74  650 250  551 3 008
Martin Brož 2004 8,50  979 18,60 1 050 350 1 076 81  720 330  885 4 710
Tomáš Kočovský 2005 7,32  797 16,55  913 172  483 73  640 320  843 3 676
Ondřej Michal 2005 7,13  768 13,50  710 235  693 68  590 310  801 3 562
Matěj Pelikán 2007 5,85  571 9,22  424 180  510 49  400 280  676 2 581



 

4. ZŠ JAK Nové Strašecí, body: 22 065 

5. ZŠ Slaný, Rabasova, body: 21 296 

6. ZŠ Slaný, Komenského, body: 20 669 
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Slánský halový 5boj OVOV 2018
28.11.2018 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2001 - 2007
ŠSK Slaný - atletika

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Veronika Kučerová 2004 6,58  683 12,65  653 245  726 63  540 285  697 3 299
Viktorie Štiková 2006 6,31  642 11,45  573 148  403 73  640 270  635 2 893
Terezie Höllová 2004 6,73  706 11,43  572 315  960 86  770 265  614 3 622
Natálie Gengelová 2005 6,52  674 11,00  543 323  986 66  570 305  780 3 553
Filip Bendl 2004 7,87  882 15,55  846 261  780 51  420 325  864 3 792
Nicolas Defin 2004 7,04  754 13,60  716 232  683 104  950 325  864 3 967
Dominik Zuckriegel 2004 7,70  856 13,80  730 257  766 79  700 305  780 3 832
Jaroslav Fišer 2007 5,90  579 9,75  460 246  730 62  530 262  601 2 900

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Bořutová 2004 6,41  657 9,95  473 234  690 67  580 300  760 3 160
Nikola Korbelová 2007 6,42  659 8,85  400 230  676 72  630 290  718 3 083
Jitka Urbanová 2004 6,80  717 11,25  560 160  443 57  480 300  760 2 960
Tereza Malá 2004 6,08  606 12,85  666 216  630 60  510 315  822 3 234
Tomáš Maleček 2006 6,93  737 12,50  643 270  810 95  860 306  785 3 835
Šimon Beran 2005 6,96  742 14,45  773 308  936 76  670 320  843 3 964
Lukáš Herčík 2004 7,76  865 15,90  870 240  710 78  690 330  885 4 020
Adam Šťastný 2004 6,34  646 12,85  666 160  443 95  860 270  635 3 250

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Kalousová 2005 6,60  686 13,70  723 218  636 77  680 253  564 3 289
Julie Gončárová 2004 6,42  659 12,20  623 188  536 87  780 324  860 3 458
Eliška Silná 2004 6,49  670 10,55  513 223  653 72  630 250  551 3 017
Tereza Šebestová 2007 5,98  591 10,65  520 158  436 60  510 280  676 2 733
David Machálek 2005 7,55  833 14,10  750 246  730 95  860 315  822 3 995
Samuel Nejedlý 2005 6,89  731 12,05  613 223  653 110 1 010 310  801 3 808
Filip Rous 2005 6,71  703 10,90  536 180  510 85  760 260  593 3 102
Dominik Beneš 2006 5,45  510 8,10  350 165  460 65  560 275  655 2 535



 

7. AVSP Neratovice, body: 19 971 

8. 8. ZŠ Kladno, Vodárenská, body: 18 855 

9. ZŠ Řevničov, okr. Rakovník, body: 16 890 
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Slánský halový 5boj OVOV 2018
28.11.2018 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2001 - 2007
ŠSK Slaný - atletika

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Katy Lebedová 2004 5,89  577 7,30  296 292  883 71  620 250  551 2 927
Áňa Šimíčková 2005 6,37  651 10,20  490 282  850 100  910 299  755 3 656
Linda Šprinclová 2005 5,00  440 5,10  150 266  796 86  770 210  385 2 541
Adéla Šimíčková 2007 5,44  508 8,60  383 243  720 58  490 270  635 2 736
Kristián Urban 2004 6,91  734 13,40  703 242  716 80  710 300  760 3 623
Vráťa Polka 2004 6,48  668 14,70  790 299  906 106  970 290  718 4 052
Adam Tůma 2004 6,03  599 7,00  276 163  453 71  620 251  555 2 503
Martin Hoznour 2004 7,43  814 12,85  666 154  423 60  510 253  564 2 977

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Šimsová 2004 6,85  725 10,85  533 233  686 94  850 279  672 3 466
Adéla Motlová 2004 6,69  700 10,55  513 242  716 81  720 255  572 3 221
Kateřina Hlaváčková 2004 6,38  653 9,70  456 218  636 49  400 250  551 2 696
Pavla Jílková 2005 6,13  614 9,00  410 213  620 65  560 260  593 2 797
Matyáš Bartoš 2004 6,71  703 14,65  786 214  623 103  940 320  843 3 895
Ondřej Skála 2005 7,29  793 10,70  523 78  170 69  600 228  460 2 546
Šimon Černý 2006 6,20  625 11,45  573 133  353 79  700 263  605 2 856
Kristián Maršoun 2007 6,25  633 9,25  426 130  343 59  500 290  718 2 620

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Monika Krupičková 2004 6,52  674 11,30  563 230  676 53  440 290  718 3 071
Nikol Náprstková 2004 5,93  583 8,26  360 286  863 52  430 256  576 2 812
Barbora Studená 2005 6,10  610 11,65  586 162  450 70  610 270  635 2 891
Adéla Šenkýřová 2006 5,85  571 8,90  403 141  380 61  520 280  676 2 550
Jakub Smutný 2006 6,10  610 9,45  440 120  310 60  510 270  635 2 505
Pavel Placata 2005 6,79  716 13,85  733 134  356 56  470 240  510 2 785
Michal Větrovec 2005 6,51  673 9,55  446 154  423 67  580 263  605 2 727
Josef Studený 2007 6,10  610 8,10  350 166  463 72  630 250  551 2 604



 

10. ZŠ Velvary, okr. Kladno, body: 16 793 

11. ZŠ Slaný, Politických vězňů, body: 16 786 

12. ZŠ Vinařice, okr. Kladno, body: 14 792 
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Slánský halový 5boj OVOV 2018
28.11.2018 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2001 - 2007
ŠSK Slaný - atletika

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Lincová 2005 5,90  579 10,75  526 196  563 64  550 256  576 2 794
Eliška Brádková 2007 5,41  503 6,50  243 111  280 52  430 223  439 1 895
Natálie Šturalová 2006 4,84  416 6,35  233 106  263 61  520 220  426 1 858
Veronika Srpová 2005 5,95  586 8,90  403 163  453 55  460 250  551 2 453
Radek Bunikovský 2006 6,92  736 7,70  323 110  276 75  660 263  605 2 600
Ondřej Malík 2004 7,07  759 15,30  830 172  483 60  510 310  801 3 383
Vojtěch Holán 2004 7,88  883 14,60  783 168  470 71  620 270  635 3 391
Robin Kremlík 2006 5,49  516 8,70  390 282  850 66  570 250  551 2 877

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Petra Havlínová 2005 5,61  534 8,35  366 213  620 63  540 310  801 2 861
Magdaléna Neradová 2005 5,63  537 8,20  356 154  423 51  420 305  780 2 516
Marie Trnková 2006 5,73  553 8,05  346 138  370 38  290 290  718 2 277
Johanka Kindermannová 2004 6,09  608 9,00  410 240  710 71  620 315  822 3 170
Lukáš Kverka 2007 5,52  520 8,15  353 132  350 83  740 283  689 2 652
David Andrew Edwards 2006 5,23  476 7,60  316 185  526 68  590 252  560 2 468
Lukáš Vorlíček 2007 5,18  468 5,85  200 102  250 34  250 260  593 1 761
Vojtěch Vesecký 2004 6,91  734 14,60  783 152  416 60  510 280  676 3 119

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Andrea Katič 2004 6,08  606 12,75  660 231  680 64  550 260  593 3 089
Zuzana Sůvová 2004 6,19  623 9,80  463 200  576 54  450 270  635 2 747
Martin Zobina 2004 7,93  891 17,30  963 156  430 71  620 345  947 3 851
Jaroslav Pulec 2005 5,56  526 9,22  424 181  513 63  540 285  697 2 700
Jakub Vojtíšek 2006 5,14  462 8,05  346 129  340 70  610 273  647 2 405



 

Slánský halový 5boj OVOV 2018
28.11.2018 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2001 - 2007
ŠSK Slaný - atletika

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

Slánský halový 5boj OVOV 2018
28.11.2018 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2001 - 2007
ŠSK Slaný - atletika

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2003
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tomáš Hamouz 2003 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 8,45  971 19,50 1 110 351 1 080 89  800 312  810 4 771
2 Zdeněk Hrnčíř 2003 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 7,69  854 17,40  970 276  830 104  950 340  926 4 530
3 Daniel Červášek 2003 ZŠ Slaný, Rabasova 8,27  943 18,65 1 053 217  633 92  830 370 1 051 4 510
4 Václav Brůžek 2003 ZŠ Slaný, Rabasova 7,67  851 15,30  830 172  483 80  710 320  843 3 717
5 Šimon Vaněk 2003 ZŠ Slaný, Rabasova 7,42  813 16,60  916 133  353 49  400 370 1 051 3 533
6 David Šulc 2003 ZŠ Vinařice, okr. Kladno 7,25  786 12,80  663 198  570 82  730 290  718 3 467
7 Matěj Holub 2003 ZŠ Slaný, Politických vězňů 6,35  648 10,40  503 177  500 93  840 322  851 3 342
8 Rostislav Mates 2003 2. ZŠ Rakovník 8,12  920 18,05 1 013 0  0  0  0 1 933

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Bokša 2004 SGy Kladno QD 7,40  810 16,45  906 313  953 125 1 160 335  905 4 734
2 Martin Brož 2004 3. ZŠ Rakovník qJ 8,50  979 18,60 1 050 350 1 076 81  720 330  885 4 710
3 Jakub Lebeda 2004 2. ZŠ Rakovník QD 8,00  902 14,70  790 290  876 107  980 310  801 4 349
4 Marek Alscher 2004 SGy Kladno QD 7,35  802 17,95 1 006 228  670 80  710 328  876 4 064
5 Vráťa Polka 2004 AVSP Neratovice qJ 6,48  668 14,70  790 299  906 106  970 290  718 4 052
6 Lukáš Herčík 2004 ZŠ Slaný, Rabasova 7,76  865 15,90  870 240  710 78  690 330  885 4 020
7 Nicolas Defin 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 7,04  754 13,60  716 232  683 104  950 325  864 3 967
8 Matyáš Bartoš 2004 8. ZŠ Kladno, Vodárenská 6,71  703 14,65  786 214  623 103  940 320  843 3 895
9 Martin Zobina 2004 ZŠ Vinařice, okr. Kladno 7,93  891 17,30  963 156  430 71  620 345  947 3 851
10 Dominik Zuckriegel 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 7,70  856 13,80  730 257  766 79  700 305  780 3 832
11 Filip Bendl 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 7,87  882 15,55  846 261  780 51  420 325  864 3 792
12 David Šrédl 2004 2. ZŠ Rakovník QD 7,46  819 12,85  666 173  486 107  980 286  701 3 652
13 Adam Sembdner 2004 SGy Kladno QD 6,04  600 13,50  710 284  856 80  710 300  760 3 636
14 Kristián Urban 2004 AVSP Neratovice 6,91  734 13,40  703 242  716 80  710 300  760 3 623
15 Tomáš Dvořák 2004 8. ZŠ Kladno, Vodárenská 8,33  953 15,00  810 143  386 73  640 301  764 3 553
16 Matěj Tyle 2004 ZŠ Slaný, Rabasova 7,68  853 14,20  756 227  666 60  510 280  676 3 461
17 Vojtěch Holán 2004 ZŠ Velvary, okr. Kladno 7,88  883 14,60  783 168  470 71  620 270  635 3 391
18 Ondřej Malík 2004 ZŠ Velvary, okr. Kladno 7,07  759 15,30  830 172  483 60  510 310  801 3 383
19 Adam Šťastný 2004 ZŠ Slaný, Rabasova 6,34  646 12,85  666 160  443 95  860 270  635 3 250
20 Štěpán Kácl 2004 8. ZŠ Kladno, Vodárenská 7,14  770 10,00  476 154  423 87  780 290  718 3 167
21 Vojtěch Vesecký 2004 ZŠ Slaný, Politických vězňů 6,91  734 14,60  783 152  416 60  510 280  676 3 119
22 Martin Hoznour 2004 AVSP Neratovice 7,43  814 12,85  666 154  423 60  510 253  564 2 977
23 Adam Tůma 2004 AVSP Neratovice 6,03  599 7,00  276 163  453 71  620 251  555 2 503
24 Marek Hlavsa 2004 SGy Kladno QD 7,17  774 10,80  530 40  43 69  600 250  551 2 498



Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Martin Lev 2005 2. ZŠ Rakovník QD 7,92  890 16,00  876 322  983 98  890 320  843 4 482
2 David Machálek 2005 ZŠ Slaný, Komenského qJ 7,55  833 14,10  750 246  730 95  860 315  822 3 995
3 Šimon Beran 2005 ZŠ Slaný, Rabasova qJ 6,96  742 14,45  773 308  936 76  670 320  843 3 964
4 Jáchym  Bechinský 2005 ZŠ Slaný, Komenského 7,36  803 17,20  956 225  660 83  740 300  760 3 919
5 Samuel Nejedlý 2005 ZŠ Slaný, Komenského 6,89  731 12,05  613 223  653 110 1 010 310  801 3 808
6 Tomáš Kočovský 2005 3. ZŠ Rakovník 7,32  797 16,55  913 172  483 73  640 320  843 3 676
7 Ondřej Michal 2005 3. ZŠ Rakovník 7,13  768 13,50  710 235  693 68  590 310  801 3 562
8 František Ježek 2005 ZŠ Slaný, Komenského 6,86  726 13,70  723 179  506 80  710 289  714 3 379
9 Filip Rous 2005 ZŠ Slaný, Komenského 6,71  703 10,90  536 180  510 85  760 260  593 3 102
10 Štěpán Máka 2005 Gy FP Neratovice 6,67  697 11,15  553 164  456 77  680 231  472 2 858
11 Pavel Placata 2005 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 6,79  716 13,85  733 134  356 56  470 240  510 2 785
12 Michal Větrovec 2005 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 6,51  673 9,55  446 154  423 67  580 263  605 2 727
13 Jaroslav Pulec 2005 ZŠ Vinařice, okr. Kladno 5,56  526 9,22  424 181  513 63  540 285  697 2 700
14 Ondřej Skála 2005 8. ZŠ Kladno, Vodárenská 7,29  793 10,70  523 78  170 69  600 228  460 2 546

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tomáš Maleček 2006 ZŠ Slaný, Rabasova qJ 6,93  737 12,50  643 270  810 95  860 306  785 3 835
2 Florian Ketman 2006 2. ZŠ Rakovník qJ 6,40  656 10,35  500 252  750 88  790 310  801 3 497
3 Jan Kubíček 2006 3. ZŠ Rakovník 6,28  637 9,10  416 202  583 74  650 305  780 3 066
4 Robin Kremlík 2006 ZŠ Velvary, okr. Kladno 5,49  516 8,70  390 282  850 66  570 250  551 2 877
5 Šimon Černý 2006 8. ZŠ Kladno, Vodárenská 6,20  625 11,45  573 133  353 79  700 263  605 2 856
6 Radek Bunikovský 2006 ZŠ Velvary, okr. Kladno 6,92  736 7,70  323 110  276 75  660 263  605 2 600
7 Dominik Beneš 2006 ZŠ Slaný, Komenského 5,45  510 8,10  350 165  460 65  560 275  655 2 535
8 Jakub Smutný 2006 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 6,10  610 9,45  440 120  310 60  510 270  635 2 505
9 David Andrew Edwards 2006 ZŠ Slaný, Politických vězňů 5,23  476 7,60  316 185  526 68  590 252  560 2 468
10 Jakub Vojtíšek 2006 ZŠ Vinařice, okr. Kladno 5,14  462 8,05  346 129  340 70  610 273  647 2 405
11 Jakub Vokáč 2006 Gy FP Neratovice 5,02  443 8,00  343 153  420 57  480 261  597 2 283
12 Jan Kalina 2006 ZŠ Velvary, okr. Kladno 5,77  559 5,70  190 162  450 57  480 252  560 2 239
13 Jakub Halfar 2006 ŠSK Slaný - atleti 5,22  474 8,00  343 127  333 53  440 220  426 2 016

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Lev 2007 2. ZŠ Rakovník QD 5,80  563 10,40  503 340 1 043 95  860 270  635 3 604
2 Michal Hadač 2007 ŠSK Slaný - atleti qJ 7,26  788 9,30  430 170  476 78  690 305  780 3 164
3 Jaroslav Fišer 2007 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 5,90  579 9,75  460 246  730 62  530 262  601 2 900
4 Lukáš Kverka 2007 ZŠ Slaný, Politických vězňů 5,52  520 8,15  353 132  350 83  740 283  689 2 652
5 Kristián Maršoun 2007 8. ZŠ Kladno, Vodárenská 6,25  633 9,25  426 130  343 59  500 290  718 2 620
6 Josef Studený 2007 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 6,10  610 8,10  350 166  463 72  630 250  551 2 604
7 Matěj Pelikán 2007 3. ZŠ Rakovník 5,85  571 9,22  424 180  510 49  400 280  676 2 581
8 Pavel Lux 2007 AVSP Neratovice 5,67  543 4,60  116 144  390 62  530 212  393 1 972
9 Lukáš Vorlíček 2007 ZŠ Slaný, Politických vězňů 5,18  468 5,85  200 102  250 34  250 260  593 1 761



Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michael Polka 2008 AVSP Neratovice qJ  0 4,70  123  0 69  600  0  723



 

Slánský halový 5boj OVOV 2018
28.11.2018 Slaný

Soutěž pro ročníky nar. 2001 - 2007
ŠSK Slaný - atletika

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2003
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Valentýna Karhánková 2003 3. ZŠ Rakovník qJ 7,04  754 11,65  586 274  823 74  650 294  735 3 548
2 Klára Szentesiová 2003 ZŠ Slaný, Politických vězňů qJ 5,38  499 7,25  293 214  623 77  680 290  718 2 813
3 Verča Pfeiferová 2003 Gy FP Neratovice 6,19  623 9,30  430 168  470 47  380 260  593 2 496
4 Anna Zárubová 2003 ZŠ Slaný, Politických vězňů 6,16  619 9,40  436 184  523 39  300 243  522 2 400

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Veronika Štemberová 2004 SGy Kladno QD 6,82  720 12,35  633 223  653 120 1 110 310  801 3 917
2 Gabriela Vlčková 2004 2. ZŠ Rakovník QD 5,95  586 13,60  716 383 1 186 53  440 308  793 3 721
3 Terezie Höllová 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí qJ 6,73  706 11,43  572 315  960 86  770 265  614 3 622
4 Klára Šimsová 2004 8. ZŠ Kladno, Vodárenská qJ 6,85  725 10,85  533 233  686 94  850 279  672 3 466
5 Julie Gončárová 2004 ZŠ Slaný, Komenského 6,42  659 12,20  623 188  536 87  780 324  860 3 458
6 Julie Ketmanová 2004 2. ZŠ Rakovník QD 6,47  666 11,20  556 266  796 61  520 310  801 3 339
7 Veronika Kučerová 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 6,58  683 12,65  653 245  726 63  540 285  697 3 299
8 Tereza Malá 2004 ZŠ Slaný, Rabasova 6,08  606 12,85  666 216  630 60  510 315  822 3 234
9 Adéla Motlová 2004 8. ZŠ Kladno, Vodárenská 6,69  700 10,55  513 242  716 81  720 255  572 3 221
10 Sára Týčová 2004 3. ZŠ Rakovník 6,40  656 11,82  598 240  710 64  550 285  697 3 211
11 Barbora Bujdáková 2004 ZŠ JAK Nové Strašecí 6,20  625 10,90  536 239  706 72  630 280  676 3 173
12 Johanka Kindermannová 2004 ZŠ Slaný, Politických vězňů 6,09  608 9,00  410 240  710 71  620 315  822 3 170
13 Michaela Bořutová 2004 ZŠ Slaný, Rabasova 6,41  657 9,95  473 234  690 67  580 300  760 3 160
14 Andrea Katič 2004 ZŠ Vinařice, okr. Kladno 6,08  606 12,75  660 231  680 64  550 260  593 3 089
15 Monika Krupičková 2004 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 6,52  674 11,30  563 230  676 53  440 290  718 3 071
16 Eliška Silná 2004 ZŠ Slaný, Komenského 6,49  670 10,55  513 223  653 72  630 250  551 3 017
17 Jitka Urbanová 2004 ZŠ Slaný, Rabasova 6,80  717 11,25  560 160  443 57  480 300  760 2 960
18 Katy Lebedová 2004 AVSP Neratovice 5,89  577 7,30  296 292  883 71  620 250  551 2 927
19 Míša Bartošková 2004 Gy FP Neratovice 6,13  614 8,90  403 192  550 52  430 340  926 2 923
20 Nikol Náprstková 2004 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 5,93  583 8,26  360 286  863 52  430 256  576 2 812
21 Zuzana Sůvová 2004 ZŠ Vinařice, okr. Kladno 6,19  623 9,80  463 200  576 54  450 270  635 2 747
22 Agáta Benešová 2004 ZŠ Slaný, Komenského 6,24  631 10,15  486 176  496 74  650 233  480 2 743
23 Aneta Jeřábková 2004 Gy FP Neratovice 5,24  477 9,30  430 194  556 79  700 247  539 2 702
24 Kateřina Hlaváčková 2004 8. ZŠ Kladno, Vodárenská 6,38  653 9,70  456 218  636 49  400 250  551 2 696
25 Šárka Pavlínová 2004 Gy FP Neratovice 6,17  620 8,15  353 200  576 72  630 229  464 2 643
26 Ema Ježková 2004 Gy FP Neratovice 6,01  596 7,95  340 150  410 73  640 225  447 2 433
27 Tereza Honická 2004 ZŠ Velvary, okr. Kladno 5,65  540 5,65  186 95  226 58  490 251  555 1 997



Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sophie Sipeticová 2005 3. ZŠ Rakovník qJ 6,70  702 11,72  591 266  796 89  800 308  793 3 682
2 Áňa Šimíčková 2005 AVSP Neratovice qJ 6,37  651 10,20  490 282  850 100  910 299  755 3 656
3 Natálie Gengelová 2005 ZŠ JAK Nové Strašecí 6,52  674 11,00  543 323  986 66  570 305  780 3 553
4 Radana Lapáčková 2005 SGy Kladno QD 7,02  751 11,35  566 220  643 83  740 310  801 3 501
5 Nela Trešlová 2005 3. ZŠ Rakovník 6,45  663 10,13  485 235  693 78  690 300  760 3 291
6 Tereza Kalousová 2005 ZŠ Slaný, Komenského 6,60  686 13,70  723 218  636 77  680 253  564 3 289
7 Barbora Studená 2005 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 6,10  610 11,65  586 162  450 70  610 270  635 2 891
8 Petra Havlínová 2005 ZŠ Slaný, Politických vězňů 5,61  534 8,35  366 213  620 63  540 310  801 2 861
9 Monika Valtrová 2005 SGy Kladno 6,07  605 8,50  376 204  590 76  670 260  593 2 834
10 Pavla Jílková 2005 8. ZŠ Kladno, Vodárenská 6,13  614 9,00  410 213  620 65  560 260  593 2 797
11 Michaela Lincová 2005 ZŠ Velvary, okr. Kladno 5,90  579 10,75  526 196  563 64  550 256  576 2 794
12 Bára Vinařová 2005 8. ZŠ Kladno, Vodárenská 5,50  517 8,65  386 186  530 68  590 260  593 2 616
13 Linda Šprinclová 2005 AVSP Neratovice 5,00  440 5,10  150 266  796 86  770 210  385 2 541
14 Magdaléna Neradová 2005 ZŠ Slaný, Politických vězňů 5,63  537 8,20  356 154  423 51  420 305  780 2 516
15 Veronika Srpová 2005 ZŠ Velvary, okr. Kladno 5,95  586 8,90  403 163  453 55  460 250  551 2 453
16 Tereza Chadimová 2005 ZŠ Slaný, Komenského 5,42  505 8,59  382 143  386 51  420 295  739 2 432
17 Andrea Chadimová 2005 ZŠ Slaný, Komenského 5,82  566 8,52  378 130  343 50  410 280  676 2 373

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Caroline Formánková 2006 SGy Kladno QD 6,45  663 15,90  870 220  643 62  530 310  801 3 507
2 Lucie Letová 2006 2. ZŠ Rakovník QD 5,98  591 10,20  490 154  423 92  830 290  718 3 052
3 Kristýna Klaudová 2006 8. ZŠ Kladno, Vodárenská qJ 6,64  693 10,70  523 182  516 72  630 279  672 3 034
4 Rozálie Křováčková 2006 3. ZŠ Rakovník qJ 6,72  705 8,59  382 243  720 74  650 250  551 3 008
5 Alžběta Novotná 2006 SGy Kladno 6,70  702 9,45  440 216  630 75  660 254  568 3 000
6 Natálie Matesová 2006 2. ZŠ Rakovník 7,08  760 10,15  486 138  370 75  660 274  651 2 927
7 Viktorie Štiková 2006 ZŠ JAK Nové Strašecí 6,31  642 11,45  573 148  403 73  640 270  635 2 893
8 Magdaléna Hamplová 2006 ŠSK Slaný - atleti 6,60  686 10,80  530 178  503 44  350 280  676 2 745
9 Adéla Šenkýřová 2006 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník 5,85  571 8,90  403 141  380 61  520 280  676 2 550
10 Anna Svátková 2006 ŠSK Slaný - atleti 6,44  662 9,55  446 198  570 54  450 206  368 2 496
11 Marie Trnková 2006 ZŠ Slaný, Politických vězňů 5,73  553 8,05  346 138  370 38  290 290  718 2 277
12 Klára Poláčková 2006 ŠSK Slaný - atleti 5,56  526 7,00  276 118  303 56  470 278  668 2 243
13 Nikola Hučková 2006 ZŠ Slaný, Komenského 6,05  602 9,76  460 120  310 43  340 200  343 2 055
14 Natálie Šturalová 2006 ZŠ Velvary, okr. Kladno 4,84  416 6,35  233 106  263 61  520 220  426 1 858

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Gabriela Uriková 2007 2. ZŠ Rakovník QD 6,42  659 8,85  400 283  853 90  810 270  635 3 357
2 Nikola Korbelová 2007 ZŠ Slaný, Rabasova qJ 6,42  659 8,85  400 230  676 72  630 290  718 3 083
3 Adéla Šimíčková 2007 AVSP Neratovice qJ 5,44  508 8,60  383 243  720 58  490 270  635 2 736
4 Tereza Šebestová 2007 ZŠ Slaný, Komenského 5,98  591 10,65  520 158  436 60  510 280  676 2 733
5 Kája Svobodová 2007 AVSP Neratovice 5,38  499 6,00  210 215  626 102  930 229  464 2 729
6 Malvína Skrčená 2007 SGy Kladno 4,84  416 4,70  123 270  810 77  680 258  585 2 614



7 Eva Tůmová 2007 AVSP Neratovice 5,30  486 5,35  166 235  693 75  660 259  589 2 594
8 Johana Gellrichová 2007 3. ZŠ Rakovník 6,16  619 8,40  370 144  390 60  510 260  593 2 482
9 Patricie Pavlíčková 2007 SGy Kladno QD 5,56  526 7,00  276 217  633 61  520 210  385 2 340
10 Tereza Prejsová 2007 AVSP Neratovice 6,00  594 5,00  143 141  380 86  770 214  401 2 288
11 Eliška Brádková 2007 ZŠ Velvary, okr. Kladno 5,41  503 6,50  243 111  280 52  430 223  439 1 895

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Aneta Bořánková 2008 ZŠ Řevničov, okr. Rakovník qJ 5,85  571 4,60  116 168  470 78  690 189  297 2 144


